

KURERXPERTEN ApS

Baldershøj 36, 1
2635 Ishøj

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2018

Flemming Riismøller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KURERXPERTEN ApS

Baldershøj 36, 1

2635 Ishøj

Telefonnummer: 41101717

Fax: 43470617

e-mailadresse: info@kurerxperten.dk

CVR-nr: 29407827

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Jyske Bank

Fændediget 1A

4760 Vordingborg

DK Danmark

Ledespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 – 30. juni 2018 for KurerXperten ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Det indstilles på generalforsamlingen den 21. november 2018, at årsrapporten for 2018/19 ikke skal revideres. Bestyrelsen og direktionen anser betingelserne for at fravælge revision for opfyldt.

Ishøj, den 21/11/2018

Direktion

Svend-Erik Rasmussen
Direktør

Hans Jørgen Riismøller
Direktør

Bestyrelse

Svend-Erik Rasmussen
Bestyrelsesmedlem

Flemming Kurt Riismøller
Bestyrelsesformand

Hans Jørgen Riismøller
Bestyrelsesmedlem

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det indstilles på generalforsamlingen den 9-. november 2018 2018, at årsrapporten for 2018/19 ikke skal revideres. Bestyrelsen og direktionen anser betingelserne for at fravælge revision for opfyldt.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 274.330

Egenkapitalen udgør kr. 273.664

Årets resultat anses som tilfredsstillende .

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver bliver gennemgået årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance**Materielle anlægsaktiver**

Driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmidler 3-5 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsmæssige værdier og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.881.820	1.848.530
Personaleomkostninger	1	-1.349.822	-1.272.516
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-169.021	-367.973
Resultat af ordinær primær drift		362.977	208.041
Øvrige finansielle omkostninger		-7.778	-993
Ordinært resultat før skat		355.199	207.048
Skat af årets resultat	2	-80.869	-31.140
Årets resultat		274.330	175.908
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	175.000
Overført resultat		274.330	908
I alt		274.330	175.908

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		420.270	589.291
Materielle anlægsaktiver i alt	3	420.270	589.291
Deposita		55.012	53.517
Finansielle anlægsaktiver i alt		55.012	53.517
Anlægsaktiver i alt		475.282	642.808
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.627.637	856.253
Udskudte skatteaktiver		27.487	24.118
Periodeafgrænsningsposter		63.960	75.449
Tilgodehavender i alt		1.719.084	955.820
Likvide beholdninger		45.475	252.390
Omsætningsaktiver i alt		1.764.559	1.208.210
Aktiver i alt		2.239.841	1.851.018

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		148.664	724.334
Forslag til udbytte		0	175.000
Egenkapital i alt		273.664	1.024.334
Skyldig selskabsskat		25.696	36.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt		25.696	36.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		604.739	578.495
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.335.742	193.651
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	17.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.940.481	826.684
Gældsforpligtelser i alt		1.966.177	826.684
Passiver i alt		2.239.841	1.851.018

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	724.334	175.000	0	1.024.334
Betalt udbytte	0	0	0	-1.025.000	-1.025.000
Årets resultat	0	274.330	0	0	274.330
Egenkapital, ultimo	125.000	998.664	175.000	-1.025.000	273.664

Noter

1. Personalemkostninger

	2016/17 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	1.138.784	1.007.763
Pensionsbidrag	27.000	54.000
Andre personaleomkostninger	184.038	210.753
	<u>1.349.822</u>	<u>1.272.516</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	4	3
---	---	---

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	84.238	39.600
Ændring af udskudt skat	-3.369	-8.460
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>80.869</u>	<u>31.140</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Automobiler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	741.951	68.181
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>741.951</u>	<u>68.181</u>
Af- og nedskrivning primo	168.887	51.954
Årets afskrivning	164.390	4.631
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>333.277</u>	<u>56.586</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>408.674</u>	<u>11.596</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler, hvor de samlede forpligtelser pr. 30. juni 2018 udgør kr. 314.271 Heraf forfalder kr. 243.271 inden for 1 år.

5. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

HJ Riismøller Holding IVS
Skuerup Mark 6A
4295 Stenlille

Svend-Erik Rasmussen Holding IVS
Skåningevej 52
4773 Stensved